
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про висунення кандидатури на здобуття стипендії 

Кабінету Міністрів України за видатні заслуги  у сфері вищої освіти» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г.,  Вчена рада університету ухвалила : 

1. Висунути кандидатуру к.е.н, професора кафедри економіки 

підприємства та організації бізнесу Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця Афанасьєва 

Миколи Васильовича на здобуття стипендії Кабінету Міністрів 

України за видатні заслуги  у сфері вищої освіти 

 


